Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele Frauen
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TuSpo Waldau

HSG Baunatal

TSV Vellmar

TSG Dittershausen

TSV Heiligenrode

HSG Hofgeismar/Grebenstein
HSG Twistetal

HSG Ederbergland

HSG Reinhardswald

TV Kilte

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Wollrode

HSG Zwehren/Kassel

HSG Lohfelden/Vollmarshausen
HSG Twistetal Il

TG Rotenburg

TSV Eintr. Boddiger

HSG Fuldatal/Wolfsanger
HSG Baunatal Il

HSG Wesertal Il

TSV Escherode

HSG Wesertal

SV Kaufungen

TSG Dittershausen Il

HSG Lohfelden/Vollmarshausen |
SVH Kassel Il

HSG Baunatal lll

TuSpo Waldau Il

SV Schedetal Volkmarshausen 1
Homberger HC

TSV Eintr. Boddiger I

HSG Twistetal lll

HSG Fuldatal/Wolfsanger I
SVH Kassel lll
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Mannschaft

HSG Waldhessen

HSG Marburg/Cappel

TSV Korbach

HSG Dreieich 1

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen Il
SV Reichensachsen

HSG GroRenliider/Hainzell
HSG Wildungen/Friedr./Bergh.
SV Schedetal Volkmarshausen 2
TSG Bad Sooden-Allendorf
HSC Zierenberg

FSG Korle-Guxhagen

TSV Heiligenrode I

SVH Kassel

HSG Ahnatal/Calden

Spielleiter-Kontaktadresse

Dorn, Angeligue, Am Melgershduser Weg 11, 34212 Melsungen,
Mobil: 0173-6740307, Tel.: 05661-9242206, angelique.dorn@hhv-
kassel-waldeck.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So.01.08.2021 15:30 12116 HSG Ederbergland HSG Twistetal Il 22:21  Sa.09.10.2021 14:00 11145h TSV Heiligenrode TSG Dittershausen Il 23:23
Fr. 06.08.2021 19:15 11145 TSV Heiligenrode HSG Baunatal 15:24 16:30 11121 HSG Hofgeism...Grebenstein HSG Hoof/San...olfhagen Il 27:24
Do. 12.08.2021 20:20 HSG Wildunge...edr./Bergh. TG Rotenburg 17:23 17:30 11145 TSV Heiligenrode HSG Zwehren/Kassel 30:23
So.15.08.2021 14:00 11120v HSG Fuldatal/Wolfsanger HSG Ahnatal/Calden 26:16  So.10.10.2021 13:30 11121 HSG Hofgeism...Grebenstein HSG Twistetal |l 17:17
Sa. 21.08.2021 17:00 11147 HSG Wesertal MTV RoRdorf** WH 18:00 11111 HSG Baunatal Il SV Kaufungen 21:18
So.22.08.2021 15:00 11151 HSG Reinhardswald DSG Lennetal* WG Do. 14.10.2021 19:00 11173 HSG Ederbergland HSG Twistetal 22:39
Mi. 25.08.2021 19:15 11145 TSV Heiligenrode SV Schedetal...arshausen 2 30:21  Fr. 15.10.2021 18:00 11111 HSG Baunatal HSG Baunatal I 2:1
Sa. 28.08.2021 13:00 11118 TSG Dittershausen HSG Lohfelde...Imarshausen  33:20  Sa. 16.10.2021 14:00 11134 SVH Kassel HSG Baunatal 20:22
18:00 11145 TSV Heiligenrode Il HSG Ederbergland 13:34  Mo0.18.10.2021 20:30 11134 h SVH Kassel TSV Vellmar 26:31
Mi. 01.09.2021 19:15 11145 TSV Heiligenrode HSG Gdéttingen I* WH Di. 19.10.2021 20:00 11137 v TuSpo Waldau HSG Lohfelde...Imarshausen  35:31
Sa. 04.09.2021 11:00 11172 HSG Lohfelde...Imarshausen TuSpo Waldau 21:22 20:15 11174 TV Kulte TSV Escherode 26:22
15:00 11147 HSG Wesertal Il SVS Volkmarshausen II* w2 Mi. 20.10.2021 19:15 11145 TSV Heiligenrode TuSpo Waldau 17:23
So. 05.09.2021 16:00 11153 HSG Twistetal HSG Ederbergland 28:19  Fr. 22.10.2021 19:15 11145 TSV Heiligenrode HSG Baunatal 14:27
Fr. 10.09.2021 18:45 11153 HSG Twistetal Il HSG Hofgeism...Grebenstein ~ 19:13 19:45 11150 TSV Escherode TSG Bad Sooden-Allendorf 33:22
19:15 11145 TSV Heiligenrode TuSpo Waldau 17:17  Sa.23.10.2021 11:00 11149v HSG Hoof/Sand/Wolfhagen = HSG Grof3enluder/Hainzell 23:18
Sa. 11.09.2021 16:30 11121 HSG Hofgeism...Grebenstein HSG Ahnatal/Calden NG 14:00 11172 HSG Lohfelde...Imarshausen SV Kaufungen 18:16
Fr. 17.09.2021 19:15 11145 TSV Heiligenrode HSG Zwehren/Kassel 22:23 15:00 11137 TuSpo Waldau TSV Wollrode 32:36
Sa. 18.09.2021 15:00 11172 HSG Lohfelde...Imarshausen FSG Korle-Guxhagen 33:18 16:00 11114 HSG Ahnatal/Calden HSG Wesertal Il 12:38
15:00 11135 HSG Zwehren/Kassel SV Reichensachsen 12:8 18:00 11153 HSG Twistetal HSG Dreieich 1 24:23
So.19.09.2021 16:00 11135 HSG Zwehren/Kassel TSG Dittershausen 21:25  So.24.10.2021 15:00 11147 HSG Wesertal HSG Hoof/Sand/Wolfhagen NG
Di. 21.09.2021 19:00 11163 TSV Vellmar TSV Heiligenrode 34:22 15:30 11117 TSG Dittershausen SVH Kassel 32:23
Mi. 22.09.2021 19:15 11145 TSV Heiligenrode HSG Ahnatal/Calden 27:12  Sa.08.01.2022 17:00 11153 HSG Twistetal HSG Ederbergland 25:30
Fr. 24.09.2021 20:30 11140 TSV Korbach HSG Hofgeism...Grebenstein ~ 25:26 ~ Di. 11.01.2022 20:30 11137 TuSpo Waldau TSV Wollrode 31:37
So. 26.09.2021 15:00 11157 HSG Wesertal TSV Eintr. Boddiger 25:29  Di. 05.04.2022 20:30 11137 TuSpo Waldau HSG Wesertal Il 30:27
Mi. 29.09.2021 19:30 11163 v TSV Vellmar SVH Kassel 34:25  Fr. 08.04.2022 20:00 11111 HSG Baunatal TSV Wollrode 25:23
19:45 11138 SV Kaufungen TSV Heiligenrode 21:18
So. 03.10.2021 14:00 11120v HSG Fuldatal/Wolfsanger TSG Dittershausen 20:22  Hallenverzeichnis
15:30 11138v SV Kaufungen TuSpo Waldau 19:32 11111 Sporthalle Hertingshausen
Di. 05.10.2021 20:00 11149 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen  TSG Dittershausen 35:21 Werraweg, 34225 Baunatal
Mi. 06.10.2021 20:00 11160 HSC Zlej*r.enberg HSG Reinhardswald 13:27 11114 Halle Grundschule Calden
Fr. 08.10.2021 19:15 11145 TSV Heiligenrode TSV Vellmar 25:30 WeserstraRe 9, 34379 Calden
19:15 11150 TSV Escherode TV Kilte 19:22
11117 Sporthalle Dérnhagen
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Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick
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Hallenverzeichnis

11118

11120

11121

11134

11135

11137

11138

11140

11145

11147

11149

11150

11151

11153

11157

Sporthalle Bergshausen
Zum Sportplatz 20, 34277 Fuldabriick

Sph. Eichhecke Ihringshausen
GrebenstraRe 30 - 32, 34233 Fuldatal-lhringshausen

Kreissporthalle Grebenstein
Hofgeismarer StraBe 9, 34393 Grebenstein

Sporthalle Harleshausen
Wolfhager StraRe 329, 34128 Kassel

Sporthalle Oberzwehren
Mattenbergstral3e 52 a, 34132 Kassel-Oberzwehren

Sporthalle Waldau
Stegerwaldstrafl3e 45, 34123 Kassel-Waldau

Sporth. GS Oberkaufungen
Friedrich-Ebert-Stral3e 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen

Kreissporthalle Korbach
Solinger StralRe 54, 34497 Korbach

Halle Wilhelm-Leuschner-Schule
Karl-Marx-StraRe 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode

Wesertal Sporthalle Oedelsheim
Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim

Schauenburghalle Hoof
Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof

Sporthalle Staufenberg

GartenstraRe (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen

Schulsporthalle Trendelburg
Zur Abgunst, 34388 Trendelburg

Mehrzweckhalle Mihlhausen
Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Muhlhausen

Wesertal Sporthalle Lippoldsberg
Schulstral3e 34, 34399 Wesertal-Lippoldsberg
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Hallenverzeichnis

11160

11163

11172

11173

11174

12116

Legende
A

u
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ZH
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Kreissporthalle Zierenberg
Elisabeth-Selbert-Schule, 34289 Zierenberg

Sph. Vellmar Briuder-Grimm-Str.
Brider-Grimm-Straf3e 14, 34246 Vellmar
Mehrzweckhalle Lohfelden

LangestralBe 51a, 34253 Lohfelden
Gesamtschule Battenberg
Senonchesstralle 4, 35088 Battenberg
Nordwaldeckhalle Kiilte

Am Steinbruch 1, 34471 Volkmarsen

Kreissporthalle Gudensberg
Schwimmbadweg 30, 34281 Gudensberg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



