

Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele Frauen

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

TuSpo Waldau
HSG Baunatal
TSV Vellmar
TSG Dittershausen
TSV Heiligenrode
HSG Hofgeismar/Grebenstein
HSG Twistetal
HSG Ederbergland
HSG Reinhardswald
TV Külte
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
TSV Wollrode
HSG Zwehren/Kassel
HSG Lohfelden/Vollmarshausen
HSG Twistetal II
TG Rotenburg
TSV Eintr. Böddiger
HSG Fulda/Wolfsanger
HSG Baunatal II
HSG Wesertal II
TSV Escherode
HSG Wesertal
SV Kaufungen
TSG Dittershausen II
HSG Lohfelden/Vollmarshausen II
SVH Kassel II
HSG Baunatal III
TuSpo Waldau II
SV Schedetal Volkmarshausen 1
Homberger HC
TSV Eintr. Böddiger II
HSG Twistetal III
HSG Fulda/Wolfsanger II
SVH Kassel III

Mannschaft

HSG Waldhessen
HSG Marburg/Cappel
TSV Korbach
HSG Dreieich 1
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen II
SV Reichensachsen
HSG Großenlüder/Hainzell
HSG Wildungen/Friedr./Bergh.
SV Schedetal Volkmarshausen 2
TSG Bad Sooden-Allendorf
HSC Zierenberg
FSG Körle-Guxhagen
TSV Heiligenrode II
SVH Kassel
HSG Ahnatal/Calden

Spielleiter-Kontaktadresse

Dorn, Angelique, Am Melgershäuser Weg 11, 34212 Melsungen,
Mobil: 0173-6740307, Tel.: 05661-9242206, angelique.dorn@hhv-
kassel-waldeck.de

Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele Frauen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 01.08.2021 15:30 12116	HSG Ederbergland	HSG Twistetal II	22:21
Fr. 06.08.2021 19:15 11145	TSV Heiligenrode	HSG Baunatal	15:24
Do. 12.08.2021 20:20	HSG Wildunge...edr./Bergh.	TG Rotenburg	17:23
So. 15.08.2021 14:00 11120 v	HSG Fuldata/Wolfsanger	HSG Ahnatal/Calden	26:16
Sa. 21.08.2021 17:00 11147	HSG Wesertal	MTV Roßdorf**	WH
So. 22.08.2021 15:00 11151	HSG Reinhardswald	DSG Lennetal*	WG
Mi. 25.08.2021 19:15 11145	TSV Heiligenrode	SV Schedetal...arshausen 2	30:21
Sa. 28.08.2021 13:00 11118	TSG Dittershausen	HSG Lohfelde...lmarshausen	33:20
18:00 11145	TSV Heiligenrode II	HSG Ederbergland	13:34
Mi. 01.09.2021 19:15 11145	TSV Heiligenrode	HSG Göttingen I*	WH
Sa. 04.09.2021 11:00 11172	HSG Lohfelde...lmarshausen	TuSpo Walda	21:22
15:00 11147	HSG Wesertal II	SVS Volkmarshausen II*	W2
So. 05.09.2021 16:00 11153	HSG Twistetal	HSG Ederbergland	28:19
Fr. 10.09.2021 18:45 11153	HSG Twistetal II	HSG Hofgeism...Gebenstein	19:13
19:15 11145	TSV Heiligenrode	TuSpo Walda	17:17
Sa. 11.09.2021 16:30 11121	HSG Hofgeism...Gebenstein	HSG Ahnatal/Calden	NG
Fr. 17.09.2021 19:15 11145	TSV Heiligenrode	HSG Zwehren/Kassel	22:23
Sa. 18.09.2021 15:00 11172	HSG Lohfelde...lmarshausen	FSG Körle-Guxhagen	33:18
15:00 11135	HSG Zwehren/Kassel	SV Reichensachsen	12:8
So. 19.09.2021 16:00 11135	HSG Zwehren/Kassel	TSG Dittershausen	21:25
Di. 21.09.2021 19:00 11163	TSV Vellmar	TSV Heiligenrode	34:22
Mi. 22.09.2021 19:15 11145	TSV Heiligenrode	HSG Ahnatal/Calden	27:12
Fr. 24.09.2021 20:30 11140	TSV Korbach	HSG Hofgeism...Gebenstein	25:26
So. 26.09.2021 15:00 11157	HSG Wesertal	TSV Eintr. Böddiger	25:29
Mi. 29.09.2021 19:30 11163 v	TSV Vellmar	SVH Kassel	34:25
19:45 11138	SV Kaufungen	TSV Heiligenrode	21:18
So. 03.10.2021 14:00 11120 v	HSG Fuldata/Wolfsanger	TSG Dittershausen	20:22
15:30 11138 v	SV Kaufungen	TuSpo Walda	19:32
Di. 05.10.2021 20:00 11149	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	TSG Dittershausen	35:21
Mi. 06.10.2021 20:00 11160	HSC Zierenberg	HSG Reinhardswald	13:27
Fr. 08.10.2021 19:15 11145	TSV Heiligenrode	TSV Vellmar	25:30
19:15 11150	TSV Escherode	TV Külte	19:22

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 09.10.2021 14:00 11145 h	TSV Heiligenrode	TSG Dittershausen II	23:23
16:30 11121	HSG Hofgeism...Gebenstein	HSG Hoof/San...olfhagen II	27:24
17:30 11145	TSV Heiligenrode	HSG Zwehren/Kassel	30:23
So. 10.10.2021 13:30 11121	HSG Hofgeism...Gebenstein	HSG Twistetal II	17:17
18:00 11111	HSG Baunatal II	SV Kaufungen	21:18
Do. 14.10.2021 19:00 11173	HSG Ederbergland	HSG Twistetal	22:39
Fr. 15.10.2021 18:00 11111	HSG Baunatal	HSG Baunatal II	2:1
Sa. 16.10.2021 14:00 11134	SVH Kassel	HSG Baunatal	20:22
Mo. 18.10.2021 20:30 11134 h	SVH Kassel	TSV Vellmar	26:31
Di. 19.10.2021 20:00 11137 v	TuSpo Walda	HSG Lohfelde...lmarshausen	35:31
20:15 11174	TV Külte	TSV Escherode	26:22
Mi. 20.10.2021 19:15 11145	TSV Heiligenrode	TuSpo Walda	17:23
Fr. 22.10.2021 19:15 11145	TSV Heiligenrode	HSG Baunatal	14:27
19:45 11150	TSV Escherode	TSG Bad Sooden-Allendorf	33:22
Sa. 23.10.2021 11:00 11149 v	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	HSG Großenlüder/Hainzell	23:18
14:00 11172	HSG Lohfelde...lmarshausen	SV Kaufungen	18:16
15:00 11137	TuSpo Walda	TSV Wollrode	32:36
16:00 11114	HSG Ahnatal/Calden	HSG Wesertal II	12:38
18:00 11153	HSG Twistetal	HSG Dreieich 1	24:23
So. 24.10.2021 15:00 11147	HSG Wesertal	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	NG
15:30 11117	TSG Dittershausen	SVH Kassel	32:23
Sa. 08.01.2022 17:00 11153	HSG Twistetal	HSG Ederbergland	25:30
Di. 11.01.2022 20:30 11137	TuSpo Walda	TSV Wollrode	31:37
Di. 05.04.2022 20:30 11137	TuSpo Walda	HSG Wesertal II	30:27
Fr. 08.04.2022 20:00 11111	HSG Baunatal	TSV Wollrode	25:23

Hallenverzeichnis

- 11111 Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal
- 11114 Halle Grundschule Calden
Weserstraße 9, 34379 Calden
- 11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück

Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele Frauen

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

11118	Sporthalle Bergshausen Zum Sportplatz 20, 34277 Fuldarück
11120	Sph. Eichhecke Ihringshausen Gebenstraße 30 - 32, 34233 Fuldatal-Ihringshausen
11121	Halle Heinrich-Grupe-Schule Hofgeismarer Straße 9, 34393 Grebenstein
11134	Sporthalle Harleshausen Wolfsberger Straße 329, 34128 Kassel
11135	Sporthalle Oberzwehren Mattenbergstraße 52 a, 34132 Kassel-Oberzwehren
11137	Sporthalle Waldau Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau
11138	Sporth. GS Oberkaufungen Friedrich-Ebert-Straße 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen
11140	Kreissporthalle Korbach Solinger Straße 54, 34497 Korbach
11145	Halle Wilhelm-Leuschner-Schule Karl-Marx-Straße 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode
11147	Wesertal Sporthalle Oedelsheim Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim
11149	Schauenburghalle Hoof Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof
11150	Sporthalle Staufenberg Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
11151	Schulsportarena Trendelburg Zur Abgunst, 34388 Trendelburg
11153	Mehrzweckhalle Mühlhausen Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen
11157	Wesertal Sporthalle Lippoldsberg Schulstraße 34, 34399 Wesertal-Lippoldsberg

Hallenverzeichnis

11160	Kreissporthalle Zierenberg Elisabeth-Selbert-Schule, 34289 Zierenberg
11163	Sph. Vellmar Brüder-Grimm-Str. Brüder-Grimm-Straße 14, 34246 Vellmar
11172	Mehrzweckhalle Lohfelden Langestraße 51a, 34253 Lohfelden
11173	Gesamtschule Battenberg Senonchesstraße 4, 35088 Battenberg
11174	Nordwaldeckhalle Külte Am Steinbruch 1, 34471 Volkmarsen
12116	Kreissporthalle Gudensberg Schwimmbadweg 30, 34281 Gudensberg

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen